
  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Telefono 0967/21161 e Fax n. 0967/21161 Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 @-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.it   Prot. n. 2309/C1      Soverato,lì 16/05/2016 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la pubblicazione delle graduatorie Provvisorie  d’istituto Scuola 
Infanzia e Primaria per l’a.s. 2016/2017; 

 CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami in opposizione alle 
predette graduatorie; 

 
D E C R E T A  

 
viene pubblicata in data odierna all’Albo on line  sul sito Internet di questo Istituto 
www.icsoveratoprimo.gov.it , in via definitiva, le graduatorie indicate in premessa, 
che sono parte integrante del presente decreto.  
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Maria Spanò 
 
Il Responsabile del procedimento e dell’istruttoria 
        D.S.G.A. Maria Vincenza Lombardi 
 


